Nexis
N
EX
IS
ELY01_nexis_TED_web.indd   7 11/04/11   17.33
NEXIS 1 A100x80/A120x80 Eckeinstieg asymmetrisch / Kabina prostokątna
14
ELY01_nexis_TED_web.indd   14 11/04/11   17.33

Cena
Zusammensetzung der Bestellnummer:
Przykład zamówienia - kod:
HYDRO VERSION / WERSJA HYDRO
OHNE DACH / BEZ DACHU
Weiß
BiaŁy
Esche
Jesion
Eiche
Dąb Teak
MECHANISCHER
MISCHER
MECHANICZNA
120 x 80 x 206 H  h 8
cm
S NEXA120SM1-1K
D NEXA120DM1-1K
120 x 80 x 213 H h 15
cm
S NEXA129SM1-1K
D NEXA129DM1-1K
THERMOSTATMISCHER
BATERIA
TERMOSTATYCZNA
120 x 80 x 206 H  h 8
cm
S NEXA120ST1-1K
D NEXA120DT1-1K
120 x 80 x 213 H h 15
cm
S NEXA129ST1-1K
D NEXA129DT1-1K
STANDARDAUSSTATTUNG: Klappsitz aus HPL in verschiedenen Dekoren, Rückenlehne aus HPL in verschiedenen Dekoren, Einstellbare
Wassermassagedüsen, Handbrause, Bodenplatte aus HPL in verschiedenen Dekoren
WYPOSAŻENIE STANDARDOWE: Elementy z tworzywa HPL wykończone drewnem: siedzisko, oparcie, półka, podłoga. Regulowany hydromasaż,  słuchawka z
chromowanego mosiądzu.
PLUS VERSION / WERSJA PLUS
MIT DACH, KOPFBRAUSE UND DAMPFBAD / Z DACHEM, SAUNĄ I DESZCZOWNICĄ
Weiß
BiaŁy
Esche
Jesion
Eiche
Dąb Teak
MECHANISCHER
MISCHER
MECHANICZNA
120 x 80 x 227 H  h 8
cm
S NEXA120SM5-1K
D NEXA120DM5-1K
120 x 80 x 234 H h 15
cm
S NEXA129SM5-1K
D NEXA129DM5-1K
THERMOSTATMISCHER
BATERIA
TERMOSTATYCZNA
120 x 80 x 227 H  h 8
cm
S NEXA120ST5-1K
D NEXA120DT5-1K
120 x 80 x 234 H h 15
cm
S NEXA129ST5-1K
D NEXA129DT5-1K
STANDARDAUSSTATTUNG: Dach aus HPL in verschiedenen Dekoren und Kopfbrause, Einstellbare Wassermassagedüsen,
Handbrause, Klappsitz aus HPL in verschiedenen Dekoren, Rückenlehne aus HPL in verschiedenen Dekoren, Bodenplatte aus HPL in verschie-